121. Inst. 4. *Si Ecclesia accepisset potestatem determinandi materiam et formam in specie; ergo accepisset potestatem instituendi sacramenta: sed consequens est falsum; haec enim potestas soli Christo fuit propria, qui sacramentorum auctor est; unde et sacramentum definitum: signum sensibile, et practicum gratiæ, a Christo permanenter institutum.*

R. N. Seq. 1°. Quia Ecclesia determinavit materiam et formam sacramenti ordinis solum in specie, et quidem potestate a Christo accepta.